BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐH BÁCH KHOA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-ĐHBK-BFT
	Hà Nội, ngày……tháng…… năm……

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử đoàn sinh viên đi thực tập
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI
Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 06 năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;
Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;
Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Bách khoa Hà Nội do Hội đồng trường ban hành tại văn bản số 16/QC-ĐHBK ngày 07 tháng 09 năm 2020;
Căn cứ vào Quy chế tổ chức và quản lý đào tạo của Trường Đại học Bách khoa Hà Nội do Hiệu trưởng ban hành theo Quyết định số 22/QĐ-ĐHBK ngày 29 tháng 10 năm 2018;
Căn cứ vào Quy chế đào tạo chính quy của Trường Đại học Bách khoa Hà Nội do Hiệu trưởng ban hành theo Quyết định số 66/QĐ-ĐHBK ngày 04 tháng 12 năm 2018;
Căn cứ vào Quy chế Quản lý tài chính của Trường Đại học Bách khoa Hà Nội do Hiệu trưởng ban hành theo Quyết định số 2779/QĐ-ĐHBK ngày 29 tháng 12 năm 2017;
Căn cứ vào Quy chế chi tiêu nội bộ 2020 của Trường Đại học Bách khoa Hà Nội do Hiệu trưởng ban hành tại văn bản số 349/VBHN-ĐHBK ngày 02 tháng 03 năm 2020;
Căn cứ vào quyết định số 2142/QĐ-BGD&ĐT.TCCB ngày 15 tháng 6 năm 1999 về việc thành lập Viện Công nghệ Sinh học và Công nghệ Thực phẩm của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo ;
Căn cứ Quyết định phân cấp quản lý cho các Học viện, Viện nghiên cứu và các Trung tâm nghiên cứu (thuộc Trường) của Trường Đại học Bách khoa Hà Nội do Hiệu trưởng ban hành theo Quyết định số 2524/QĐ-ĐHBK-HCTH ngày 15 tháng 10 năm 2012;
Căn cứ vào Quy chế chi tiêu nội bộ của Viện CN Sinh học và CN Thực phẩm;
Căn cứ vào nhiệm vụ, quyền hạn của Viện trưởng Viện Công nghệ Sinh học và Công nghệ Thực phẩm, Trường Đại học Bách Khoa Hà Nội;
Theo đề nghị của Trưởng Bộ môn Quá trình thiết bị CNSH – CNTP.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử đoàn sinh viên gồm 11 sinh viên do giảng viên TS. Phạm Ngọc Hưng thuộc Bộ môn Quá trình thiết bị CNSH - CNTP làm trưởng đoàn đi thực tập tốt nghiệp KTTP tại: Công ty cổ phần Mía đường Lam Sơn – tại địa chỉ: Thị Trấn Lam Sơn, Huyện Thọ Xuân, Thanh Hoá.
Mã môn học: BF5831
Từ ngày: 01/11/2020 đến ngày 14/11/2020 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Giảng viên và các sinh viên của đoàn được hưởng chế độ và tiền phụ cấp theo quy định hiện hành.
Điều 3. Các Ông, Bà trưởng bộ môn Quá trình thiết bị CNSH - CNTP, giảng viên và sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                                    TUQ. HIỆU TRƯỞNG
                                                                VIỆN TRƯỞNG
                                                                 VIỆN CN SINH HỌC VÀ CN THỰC PHẨM

Nơi nhận:
· Như điều 3;
· Lưu VP Viện.

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI
VIỆN CN SINH HỌC VÀ CN THỰC PHẨM
Bộ môn: Quá trình thiết bị CNSH - CNTP

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐI THỰC TẬP TỐT NGHIỆP KTTP
(Theo Quyết định Số:               /QĐ-ĐHBK-BFT)
	Tên lớp:
	Kỹ thuật Thực phẩm
	Khóa: K61

	Giáo viên trưởng đoàn:
	Phạm Ngọc Hưng

	Thời gian thực tập:
	01/11/2020  đến  14/11/2020

	Địa điểm thực tập:
	Công ty cổ phần Mía đường Lam Sơn. Địa chỉ: Thị Trấn Lam Sơn, Huyện Thọ Xuân, Thanh Hoá

	Khoảng cách:
	177 km

	Môn học:
	Thực tập Tốt nghiệp KTTP
	Mã học phần: BF5831

	TT
	[bookmark: _GoBack]MSSV
	Họ tên sinh viên
	Lớp/Khóa
	Mã lớp

	1
	20153023
	Nguyễn Anh Quân
	KT Thực phẩm 3 K60
	701657

	2
	20163186
	Lê Tuấn Phúc
	KT Thực phẩm 2 K61
	701657

	3
	20161774
	Đỗ Thị Huệ
	KT Thực phẩm 1 K61
	701657

	4
	20161742
	Phan Thị Thu Hòa
	KT Thực phẩm 1 K61
	701657

	5
	20163758
	Bùi Thị Thảo
	KT Thực phẩm 2 K61
	701657

	6
	20163246
	Phạm Thị Phương
	KT Thực phẩm 1 K61
	701657

	7
	20164022
	Tô Minh Thương
	KT Thực phẩm 1 K61
	701657

	8
	20162608
	Bùi Thị Hải Lý
	KT Thực phẩm 1 K61
	701657

	9
	20161810
	Lê Đăng Huy
	KT Thực phẩm 2 K61
	701657

	10
	20162419
	Mai Văn Linh
	KT Thực phẩm 1 K61
	701657

	11
	20161550
	Nguyễn Trung Hiếu
	KT Thực phẩm 1 K61
	701657

(Danh sách này bao gồm: 11 sinh viên)

BAN LÃNH ĐẠO VIỆN

Xác nhận Công ty/nhà máy

	Hà Nội, ngày ……   tháng  …. năm 2020
BỘ MÔN QTTB CNSH - CNTP

Cán bộ hướng dẫn

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VIỆN CN SINH HỌC & CN THỰC PHẨM
––––––––––––
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––

	Số:         /ĐHBK-BFT

	Hà Nội, ngày 26 tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Ban lãnh đạo Công ty Cổ phần .. (không in đậm, căn giữa)
Trong nhiều năm qua, viện Công nghệ sinh học và Công nghệ thực phẩm, trường Đại học Bách Khoa Hà Nội luôn nhận được sự hợp tác quý báu của Công ty trong các hoạt động hợp tác đào tạo, nghiên cứu và phát triển sản phẩm. Chúng tôi luôn trân trọng, cảm ơn và rất mong sự hợp tác giữa Viện và Quý Công ty ngày càng phát triển.
Căn cứ vào thực tế, đặc điểm từng đơn vị hợp tác, từng nhóm đối tượng sinh viên, thầy/cô cần điều chỉnh lại công văn cho phù hợp.
Theo kế hoạch học tập của sinh viên ngành kỹ thuật thực phẩm, sinh viên năm cuối cần đi thực tập tốt nghiệp tại các nhà máy để có kiến thức thực tế sản xuất, tìm hiểu các quy trình công nghệ, …. Chúng tôi rất mong tiếp tục nhận được sự giúp đỡ của Quý công ty và cho phép 11 sinh viên ngành Kỹ thuật thực phẩm, chuyên ngành Quá trình thiết bị CNTP (xin gửi kèm theo quyết định và danh sách), do TS. Phạm Ngọc Hưng là giáo viên hướng dẫn, được thực tập tại công ty theo thời gian như sau:
Thời gian: từ ngày 01/11/2020 đến ngày 14/11/2020
Viện CNSH & CNTP xin trân trọng cảm ơn Ban lãnh đạo Công ty!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VPV
		VIỆN TRƯỞNG

B

?

 GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O

TRƯ

?

NG ĐH BÁCH KHOA HÀ N

?

I

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

S

?

:      /QĐ

-

ĐHBK

-

BFT

Hà N

?

i, ngày……tháng…… năm……

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

 vi

?

c

c

?

 đoàn

sinh viên

đi th

?

c t

?

p

HI

?

U TRƯ

?

NG TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C BÁCH

KHOA HÀ N

?

I

Căn c

?

 Lu

?

t Giáo d

?

c đ

?

i h

?

c ngày 18 tháng 06 năm 2012 và Lu

?

t s

?

a đ

?

i,

b

?

sung

m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Lu

?

t Giáo d

?

c đ

?

i h

?

c ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 99/2019/NĐ

-

CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 c

?

a Chính ph

?

 v

?

vi

?

c Quy đ

?

nh chi ti

?

t

và hư

?

ng d

?

n thi hành m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Lu

?

t s

?

a đ

?

i, b

?

sung

m

?

t s

?

đi

?

u c

?

a Lu

?

t Giáo d

?

c đ

?

i h

?

c;

Căn c

?

 Quy ch

?

 T

?

 ch

?

c và ho

?

t đ

?

ng c

?

a Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Bách khoa Hà N

?

i do

H

?

i đ

?

ng trư

?

ng ban hành t

?

i văn b

?

n s

?

16

/

QC

-

ĐHBK ngày

0

7

tháng

09

năm 20

20

;

Căn c

?

 vào Quy ch

?

t

?

 ch

?

c và qu

?

n lý đ

ào t

?

o c

?

a

Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Bách khoa Hà

N

?

i do Hi

?

u trư

?

ng

ban hành theo Quy

?

t đ

?

nh s

?

22

/QĐ

-

ĐHBK ngày

29

tháng 1

0

năm

201

8

;

Căn c

?

 vào Quy ch

?

đào t

?

o chính quy c

?

a

Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Bách khoa Hà N

?

i do

Hi

?

u trư

?

ng ban hành theo Quy

?

t đ

?

nh s

?

66

/QĐ

-

ĐHBK ngày

04

tháng 12 năm 201

8

;

Căn c

?

 vào Quy ch

?

 Qu

?

n lý tài chính

c

?

a Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Bách khoa Hà N

?

i do

Hi

?

u trư

?

ng ban hành theo Quy

?

t đ

?

nh s

?

 2779/QĐ

-

ĐHBK ngày 29 tháng 12 năm 2017;

Căn c

?

 vào Quy ch

?

 chi tiêu n

?

i b

?

 2020 c

?

a Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Bách khoa Hà N

?

i do

Hi

?

u trư

?

ng ban hành t

?

i văn b

?

n s

?

 349/VBHN

-

ĐHBK ngày 02

tháng 03 năm 2020;

Căn c

?

 vào quy

?

t đ

?

nh s

?

 2142/QĐ

-

BGD&ĐT.TCCB ngày 15

tháng 6 năm 1

999 v

?

vi

?

c thŕnh l

?

p

Vi

?

n

Công ngh

?

 Sinh h

?

c vŕ Công ngh

?

 Th

?

c ph

?

m c

?

a B

?

 trư

?

ng B

?

Giáo

d

?

c và đào t

?

o

;

Căn c

?

 Quy

?

t đ

?

nh phân c

?

p qu

?

n lý cho các H

?

c vi

?

n, Vi

?

n nghi

ên c

?

u và các

Trung tâm nghiên c

?

u (thu

?

c Trư

?

ng) c

?

a Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Bách khoa Hà N

?

i do Hi

?

u

trư

?

ng ban hành theo Quy

?

t đ

?

nh s

?

 2524/QĐ

-

ĐHBK

-

HCTH ngày 15 tháng 10 năm 2012;

Căn c

?

 vào Quy ch

?

 chi tiêu n

?

i b

?

 c

?

a Vi

?

n CN Sinh h

?

c và CN Th

?

c ph

?

m;

Căn c

?

 vào nhi

?

m v

?

, quy

?

n h

?

n c

?

a Vi

?

n trư

?

ng

Vi

?

n

Công ngh

?

 Sinh h

?

c và Công

ngh

?

 Th

?

c ph

?

m, Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Bách Khoa Hà N

?

i

;

Theo đ

?

 ngh

?

 c

?

a

Trư

?

ng B

?

 môn Quá trình thi

?

t b

?

 CNSH

–

CNTP

.

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1.

C

?

 đoàn sinh viên g

?

m

11

sinh viên do gi

?

ng viên

TS.

Ph

?

m Ng

?

c Hưng

thu

?

c

B

?

 môn

Quá tŕnh thi

?

t b

?

 CNSH

-

CNTP

làm trư

?

ng đoàn đi

th

?

c

t

?

p

t

?

t nghi

?

p

B ?  GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O   TRƯ ? NG ĐH BÁCH KHOA HÀ N ? I  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc

S ? :      /QĐ - ĐHBK - BFT  Hà N ? i, ngày……tháng…… năm……

QUY ? T Đ ? NH   V ?  vi ? c   c ?  đoàn  sinh viên  đi th ? c t ? p   HI ? U TRƯ ? NG TRƯ ? NG Đ ? I H ? C BÁCH  KHOA HÀ N ? I   Căn c ?  Lu ? t Giáo d ? c đ ? i h ? c ngày 18 tháng 06 năm 2012 và Lu ? t s ? a đ ? i,  b ?   sung   m ? t s ?  đi ? u c ? a Lu ? t Giáo d ? c đ ? i h ? c ngày 19 tháng 11 năm 2018;   Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ?  99/2019/NĐ - CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 c ? a Chính ph ?  v ?   vi ? c Quy đ ? nh chi ti ? t   và hư ? ng d ? n thi hành m ? t s ?  đi ? u c ? a Lu ? t s ? a đ ? i, b ?   sung   m ? t s ?   đi ? u c ? a Lu ? t Giáo d ? c đ ? i h ? c;   Căn c ?  Quy ch ?  T ?  ch ? c và ho ? t đ ? ng c ? a Trư ? ng Đ ? i h ? c Bách khoa Hà N ? i do  H ? i đ ? ng trư ? ng ban hành t ? i văn b ? n s ?   16 / QC - ĐHBK ngày  0 7   tháng  09   năm 20 20 ;    Căn c ?  vào Quy ch ?   t ?  ch ? c và qu ? n lý đ ào t ? o c ? a  Trư ? ng Đ ? i h ? c Bách khoa Hà  N ? i do Hi ? u trư ? ng  ban hành theo Quy ? t đ ? nh s ?   22 /QĐ - ĐHBK ngày  29   tháng 1 0   năm  201 8 ;   Căn c ?  vào Quy ch ?   đào t ? o chính quy c ? a  Trư ? ng Đ ? i h ? c Bách khoa Hà N ? i do  Hi ? u trư ? ng ban hành theo Quy ? t đ ? nh s ?   66 /QĐ - ĐHBK ngày  04   tháng 12 năm 201 8 ;   Căn c ?  vào Quy ch ?  Qu ? n lý tài chính   c ? a Trư ? ng Đ ? i h ? c Bách khoa Hà N ? i do  Hi ? u trư ? ng ban hành theo Quy ? t đ ? nh s ?  2779/QĐ - ĐHBK ngày 29 tháng 12 năm 2017;   Căn c ?  vào Quy ch ?  chi tiêu n ? i b ?  2020 c ? a Trư ? ng Đ ? i h ? c Bách khoa Hà N ? i do  Hi ? u trư ? ng ban hành t ? i văn b ? n s ?  349/VBHN - ĐHBK ngày 02   tháng 03 năm 2020;   Căn c ?  vào quy ? t đ ? nh s ?  2142/QĐ - BGD&ĐT.TCCB ngày 15   tháng 6 năm 1 999 v ?   vi ? c thành l ? p  Vi ? n  Công ngh ?  Sinh h ? c và Công ngh ?  Th ? c ph ? m c ? a B ?  trư ? ng B ?   Giáo  d ? c và đào t ? o  ;   Căn c ?  Quy ? t đ ? nh phân c ? p qu ? n lý cho các H ? c vi ? n, Vi ? n nghi ên c ? u và các  Trung tâm nghiên c ? u (thu ? c Trư ? ng) c ? a Trư ? ng Đ ? i h ? c Bách khoa Hà N ? i do Hi ? u  trư ? ng ban hành theo Quy ? t đ ? nh s ?  2524/QĐ - ĐHBK - HCTH ngày 15 tháng 10 năm 2012;   Căn c ?  vào Quy ch ?  chi tiêu n ? i b ?  c ? a Vi ? n CN Sinh h ? c và CN Th ? c ph ? m;   Căn c ?  vào nhi ? m v ? , quy ? n h ? n c ? a Vi ? n trư ? ng  Vi ? n  Công ngh ?  Sinh h ? c và Công  ngh ?  Th ? c ph ? m, Trư ? ng Đ ? i h ? c Bách Khoa Hà N ? i ;   Theo đ ?  ngh ?  c ? a   Trư ? ng B ?  môn Quá trình thi ? t b ?  CNSH  –   CNTP .     QUY ? T Đ ? NH:   Đi ? u 1.   C ?  đoàn sinh viên g ? m  11   sinh viên do gi ? ng viên  TS.  Ph ? m Ng ? c Hưng   thu ? c  B ?  môn  Quá trình thi ? t b ?  CNSH  -   CNTP   làm trư ? ng đoàn đi  th ? c   t ? p   t ? t nghi ? p